
UCHWAŁA NR XXXIV/237/2016
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku 2016

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 poz. 446, 
1579) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 j.t.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz oraz plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku 2016 oraz określa 
się ostateczne terminy dokonania wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: F6D5DB78-A1D6-4292-9159-07CA164E6762. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXXIV/237/2016 
Rady Gminy Piekoszów 
z dnia 30 grudnia 2016r. 

 

Lp. Klasyfikacja bud żetowa Nazwa zadania Kwota Termin realizacji 

1 dział 710 rozdział 71004 
paragraf 4300 

Zmiana studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego Gminy 
Piekoszów. 

73800,00 30-06-2017 r. 

2 dział 710 rozdział 71004 
paragraf 4300 

Opracowanie 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego dla 
terenu położonego  
w obrębie Piekoszów p.n. 
"Czarny Stok" 

1230,00 30-06-2017 r. 

Razem bie żące wydatki 
niewygasaj ące    

75030,00 
  

Lp. Klasyfikacja bud żetowa Nazwa zadania Kwota Termin realizacji 

1 dział 600 rozdział 60016 
paragraf 6050 

Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
przebudowy drogi 
gminnej wraz  
z wykonaniem 
odwodnienia znajdującej 
się w miejscowości 
Janów będącej  
w zarządzie Gminy 
Piekoszów. 

15744,00 30-06-2017 r. 

2 dział 600 rozdział 60016 
paragraf 6050 

Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
przebudowy drogi 
gminnej wraz  
z wykonaniem 
odwodnienia znajdującej 
się w miejscowości 
Łaziska będącej  
w zarządzie Gminy 
Piekoszów. 

9840,00 30-06-2017 r. 

Razem maj ątkowe wydatki 
niewygasaj ące    

25584,00 
  

 
 

Id: F6D5DB78-A1D6-4292-9159-07CA164E6762. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych organ stanowiący
jednostki samorządu terytorialnego ustala wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego
oraz określa ostateczny termin dokonania wydatków ujętych w tym wykazie. Zgodnie z art. 263 ust. 5 w/w
ustawy, łącznie z wykazem wydatków które nie wygasają z upływem roku budżetowego, organ stanowiący
ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na dział, rozdział i paragraf z wyodrębnieniem wydatków
majątkowych. Środki finansowe na wydatki niewygasające wskazane w Załączniku Nr 1 do niniejszej
uchwały będą gromadzone na wyodrębnionym rachunku bankowym, zgodnie z zapisem art. 263 ust. 6 w/w
ustawy.

Zadania określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały w budżecie 2016 roku, były zaplanowane
jako wydatki bieżące dotyczące zadań wieloletnich - limity (pozycja 19 i 24 tabeli).

Powodem przesunięcia terminu realizacji tych zadań jest przedłużające się postępowanie w sprawie
uzgodnienia projektu studium w związku z rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Świętokrzyskiego
stwierdzającym nieważność Uchwały Rady Gminy Piekoszów.

Majątkowe wydatki niewygasające dotyczą zadań, które były zaplanowane jako zadania inwestycyjne
roczne (pozycja 9 i 10 tabeli).

Powodem przesunięcia terminu realizacji tych zadań inwestycyjnych jest konieczność przeprowadzenia
konsultacji społecznych, które mają dotyczyć w szczególności zaproponowanych rozwiązań projektowych.

Id: F6D5DB78-A1D6-4292-9159-07CA164E6762. Podpisany Strona 1




